
Mandaatbesluit inzake Regeling Opvang Ontheemden Oekraine 

Het college van de gemeente Moerdijk, in de vergadering van 26 augustus 2025, 

  

gelet op artikel 10:3 Algemene wet bestuursrecht 

  

BESLUIT 

  

Het volgende mandaat te verlenen : 

1. Het college mandateert de bevoegdheden uit de de Regeling opvang Oekraïense ontheemden 

aan de Programmanager Nieuwkomers en de Programmacoördinator Nieuwkomers.; 

2. Hierop zijn de algemene bepalingen van de mandatenlijst, vastgesteld door het college en de 

burgemeester d.d. 26 november 2024, van toepassing. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van het college, gehouden op 26 augustus 2025. 

De secretaris, 

S. Elseman, 

De burgemeester, 

A.J. Moerkerke 

Nr. 379597 

GEMEENTEBLAD 3 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 379597 3 september 2025 1 


